
Sbg. Dr.-F.-Rehrl-Pl./UKH - Nonntal - Sbg. Süd - Puch Urstein (FH)

Montag-Freitag (Schule)gültig ab 15.12.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Salzburg Dr.-Franz-Rehrl-Platz/UKH (C)  ab
Salzburg Justizgebäude (F / J.-Preis-Allee)
Salzburg Ulrike-Gschwandtner-Straße
Salzburg Sportzentrum Nonntal
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)
Salzburg Herrnau
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg-Süd S-Bahn  an

S3 nach Golling-Abtenau  ab

Salzburg-Süd S-Bahn  ab
Elsbethen Glasenbach (B)
Elsbethen Rainerkaserne
Elsbethen Gemeindezentrum
Elsbethen Zieglau
Elsbethen Haslach
Puch Heiligenstein
Puch Justizanstalt
Puch Gewerbegebiet
Puch Wissenspark
Puch Urstein (FH) (C / West) 
Puch Vollererhofstraße
Puch Gemeindeamt
Puch S-Bahn 
Puch Siedlung Süd
Oberalm Ortsmitte
Oberalm Haunsperg
Hallein Abzw Wiestalstraße
Hallein Hafner
Hallein Bahnhof (West)  an

6.17
6.19
6.20
6.21
6.24
6.25
6.27
6.30

6.33

6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.44

6.39
6.41
6.42
6.43
6.46
6.47
6.49
6.52

7.03

6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.06

7.17
7.19
7.20
7.21
7.24
7.25
7.27
7.30

7.33

7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.56

7.47
7.49
7.50
7.51
7.54
7.55
7.57
8.00

8.03

8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14

12.17
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.27
12.30

12.33

12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.44

12.47
12.49
12.50
12.51
12.54
12.55
12.57
13.00

13.03

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14

13.17
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.27
13.30

13.33

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.44

13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.57
14.00

14.03

14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14

16.30
16.32
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40
16.43

16.54

16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.57

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Reisebüro Breuss GmbH & Co KG, Neuburgstrasse 11, A-6830 Rankweil, Tel.: +43 (0)5522 44159

21
( 

S
V

G
 0

2.
11

.2
02

4 
13

:3
9:

34
  j

25
 9

4-
16

5-
10

 )

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Puch Urstein (FH) - Salzburg Süd - Nonntal - Dr.-F.-Rehrl-Platz/UKH

Mo-Fr (Schule)gültig ab 15.12.2024

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Puch Urstein (FH) (D / West)  ab
Puch Wissenspark
Puch Gewerbegebiet
Puch Justizanstalt
Puch Heiligenstein
Elsbethen Haslach
Elsbethen Zieglau
Elsbethen Gemeindezentrum
Elsbethen Rainerkaserne
Elsbethen Glasenbach (C)
Salzburg-Süd S-Bahn  an

S3 von Golling-Abtenau  an

Salzburg-Süd S-Bahn  ab
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Herrnau
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Sportzentrum Nonntal
Salzburg Ulrike-Gschwandtner-Straße
Salzburg Justizgebäude (G / J.-Preis-Allee)
Salzburg Dr.-Franz-Rehrl-Platz/UKH (C)  an

6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59

6.57

7.03
7.05
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.15

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29

7.27

7.33
7.35
7.37
7.38
7.41
7.42
7.43
7.45

8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

8.27

8.33
8.35
8.37
8.38
8.41
8.42
8.43
8.45

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.27

13.33
13.35
13.37
13.38
13.41
13.42
13.43
13.45

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

17.27

17.33
17.35
17.37
17.38
17.41
17.42
17.43
17.45

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Reisebüro Breuss GmbH & Co KG, Neuburgstrasse 11, A-6830 Rankweil, Tel.: +43 (0)5522 44159

22
( 

S
V

G
 0

2.
11

.2
02

4 
13

:3
9:

34
  j

25
 9

4-
16

5-
10

 )

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>


	21-22: 94-165-j25-10-H/R
	Linie *165
	Sbg. Dr.-F.-Rehrl-Pl./UKH - Nonntal - Sbg. Süd - Puch Urstein (FH)
	Montag-Freitag (Schule)

	Puch Urstein (FH) - Salzburg Süd - Nonntal - Dr.-F.-Rehrl-Platz/UKH
	Montag-Freitag (Schule)



