

Sbg. Dr.-F.-Rehrl-Pl./UKH - Nonntal - Sbg. Süd - Puch Urstein (FH)

gültig ab 15.12.2024 Montag-Freitag (Schule)										
Verkehrsbeschrä	nkung									
Hir	weise									
Salzburg DrFranz-Rehrl-Platz/UKH (C)	ab	6.17	6.39	7.17	7.47	12.17	12.47	13.17	13.47	16.30
Salzburg Justizgebäude (F / JPreis-Allee)		6.19	6.41	7.19	7.49	12.19	12.49	13.19	13.49	16.32
Salzburg Ulrike-Gschwandtner-Straße		6.20	6.42	7.20	7.50	12.20	12.50	13.20	13.50	16.33
Salzburg Sportzentrum Nonntal		6.21	6.43	7.21	7.51	12.21	12.51	13.21	13.51	16.34
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)		6.24	6.46	7.24	7.54	12.24	12.54	13.24	13.54	16.37
Salzburg Herrnau		6.25	6.47	7.25	7.55	12.25	12.55	13.25	13.55	16.38
Salzburg Ginzkeyplatz		6.27	6.49	7.27	7.57	12.27	12.57	13.27	13.57	16.40
Salzburg-Süd S-Bahn 🖗	an	6.30	6.52	7.30	8.00	12.30	13.00	13.30	14.00	16.43
S3 nach Golling-Abtenau	ab	6.33	7.03	7.33	8.03	12.33	13.03	13.33	14.03	16.54
Salzburg-Süd S-Bahn 🕬	ab	6.33	6.55	7.33	8.03	12.33	13.03	13.33	14.03	16.46
Elsbethen Glasenbach (B)		6.35	6.57	7.35	8.05	12.35	13.05	13.35	14.05	16.48
Elsbethen Rainerkaserne		6.36	6.58	7.36	8.06	12.36	13.06	13.36	14.06	16.49
Elsbethen Gemeindezentrum		6.37	6.59	7.37	8.07	12.37	13.07	13.37	14.07	16.50
Elsbethen Zieglau		6.38	7.00	7.38	8.08	12.38	13.08	13.38	14.08	16.51
Elsbethen Haslach		6.39	7.01	7.39	8.09	12.39	13.09	13.39	14.09	16.52
Puch Heiligenstein		6.41	7.03	7.41	8.11	12.41	13.11	13.41	14.11	16.54
Puch Justizanstalt		6.42	7.04	7.42	8.12	12.42	13.12	13.42	14.12	16.55
Puch Gewerbegebiet		6.43	7.05	7.43	8.13	12.43	13.13	13.43	14.13	16.56
Puch Wissenspark		6.44	7.06	7.44	8.14	12.44	13.14	13.44	14.14	16.57
Puch Urstein (FH) (C / West) 69		6.44	7.06	7.44	8.14	12.44	13.14	13.44	14.14	16.57
Puch Vollererhofstraße				7.46						
Puch Gemeindeamt				7.47						
Puch S-Bahn 69				7.48						
Puch Siedlung Süd				7.49						
Oberalm Ortsmitte				7.50						
Oberalm Haunsperg				7.52						
Hallein Abzw Wiestalstraße				7.53						
Hallein Hafner				7.55						
Hallein Bahnhof (West) 🕬 🝱	an			7.56						

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Reisebüro Breuss GmbH & Co KG, Neuburgstrasse 11, A-6830 Rankweil, Tel.: +43 (0)5522 44159















Puch Urstein (FH) - Salzburg Süd - Nonntal - Dr.-F.-Rehrl-Platz/UKH

gültig ab 15.12.2024	Mo-Fr (Schule)						
Verkehrsbesch	ränkung						
	Hinweise						
Puch Urstein (FH) (D / West) 69	ab	6.48	7.18	8.18	13.18	17.18	
Puch Wissenspark		6.49	7.19	8.19	13.19	17.19	
Puch Gewerbegebiet		6.50	7.20	8.20	13.20	17.20	
Puch Justizanstalt		6.51	7.21	8.21	13.21	17.21	
Puch Heiligenstein		6.52	7.22	8.22	13.22	17.22	
Elsbethen Haslach		6.53	7.23	8.23	13.23	17.23	
Elsbethen Zieglau		6.54	7.24	8.24	13.24	17.24	
Elsbethen Gemeindezentrum		6.55	7.25	8.25	13.25	17.25	
Elsbethen Rainerkaserne		6.56	7.26	8.26	13.26	17.26	
Elsbethen Glasenbach (C)		6.57	7.27	8.27	13.27	17.27	
Elsbethen Glasenbach (C) Salzburg-Süd S-Bahn 54	an	6.59	7.29	8.29	13.29	17.29	
S3 von Golling-Abtenau	an	6.57	7.27	8.27	13.27	17.27	
Salzburg-Süd S-Bahn 👀	ab	7.03	7.33	8.33	13.33	17.33	
Salzburg Ginzkeyplatz		7.05	7.35	8.35	13.35	17.35	
Salzburg Herrnau		7.07	7.37	8.37	13.37	17.37	
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)		7.08	7.38	8.38	13.38	17.38	
Salzburg Sportzentrum Nonntal		7.11	7.41	8.41	13.41	17.41	
Salzburg Ulrike-Gschwandtner-Straße		7.12	7.42	8.42	13.42	17.42	
Salzburg Justizgebäude (G / JPreis-Allee)		7.13	7.43	8.43	13.43	17.43	
Salzburg DrFranz-Rehrl-Platz/UKH (C)	an	7.15	7.45	8.45	13.45	17.45	

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2024 bis 06.01.2025, 10. bis 16.02., 12.04. bis 21.04., 05.07. bis 07.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2025 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Reisebüro Breuss GmbH & Co KG, Neuburgstrasse 11, A-6830 Rankweil, Tel.: +43 (0)5522 44159









